[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об  отмене  Административного регламента  по осуществлению муниципального контроляв сфере благоустройства и санитарного содержания  территории Котлубанского сельского поселения
  От  18.08.2021 года                                                                                                          №48
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020 года №248-ФЗ   «О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации»,  а  также  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котлубанского сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Считать  утратившим  силу  постановление  главы  Котлубанского  сельского  поселения  от  21.02.2019 года  №11  «Об  административном  регламенте по осуществлению муниципального контроляв сфере благоустройства и санитарного содержания  территории Котлубанского сельского поселения»
           2.  Разместить  настоящее  постановление  на официальном сайте Котлубанского сельского поселения: http://kotluban-adm.ru.

           3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования в установленном порядке
           4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возлагаю  на себя.

Глава Котлубанского  сельского поселения                                                            И.А. Давиденко